Saisonplan Fachsparte Eiskunstlauf im Sachsischen Eissport-Verband e.V.
Saison 2018 / 2019 stand : 19.09.2019 Anderungen vorbehalten! Ergénzungen folgen!

15.09.2018

16.09.2018

23.09.2018

12.10.2018 bis
14.10.2018

12.10.2018 bis
14.10.2018

19.10.2018 bis
21.10.2018

27.10.2018

28.10.2018

27.10.2018 bis
28.10.2018

02.11.2018 bis
04.11.2018

10.11.2018
11.11.2018

16.11.2018 bis
17.11.2018

24.11.2018

08.12.2018 bis
09.12.2018

21.12.2018 bis
23.12.2018

05.01.2019 bis
06.01.2019

Lehrgang (Forderteam)
1. Qualifikation DNM

Lehrgang (E-u. D-Kader)

Zwinger-Pokal

Ruhrcup

Westfalen Cup
Kadernachweis Nachwuchs

Lehrgang (D-Kader)

1. Klassenlaufen

Hessenpokal

Groler Berliner Bar

Kadernachweis Nachwuchs

Programmsichtung Synchron

Offene Thiringer Meisterschaften

1. Sichtungslaufen

Deutsche Nachwuchsmeisterschaften

Deutsche Meisterschaften

Deutsche Jugendmeisterschaften
Deutsche Meisterschaften im Synchroneiskunstlaufen

Chemnitz

Chemnitz

Chemnitz

Dresden

Essen

Dortmund

Chemnitz

Chemnitz

Frankfurt

Berlin

Chemnitz

Erfurt

Chemnitz

Dortmund

Stuttgart

Berlin



25.01.2019 bis
27.01.2019

01.02.2019 bis

03.02.2019

05.02.2019 bis
10.02.2019

16.02.2019 bis
17.02.2019

23.02.2019

22.02.2019 bis

24.02.2019

02.03.2019

03.03.2019

29.03.2019 bis
31.03.2019

06.04.2019

Falko Kirsten
Sachs. Eissport-Verband e.V.

Offene Sachs. Meisterschaften

Kadernachweis Nachwuchs Einzellauf

Kleine Offene Sachs. Meisterschaften

Bavarian Open

Kleiner Berliner Bar

Cup of Dresden -Synchronwettbewerb

Heiko-Fischer-Pokal

Kadernachweis Nachwuchs

Klassenlaufen

Sichtungslaufen

Heil’ auf Eis - Pokal

Freizeitpokal

Chemnitz

Chemnitz

Oberstdorf

Berlin

Dresden

Stuttgart

Chemnitz

Chemnitz

IImenau

Dresden



